



CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Relación de Ordenes de Compras Realizadas y Aprobadas

SECCION DE COMPRAS

Del 1/6/2019 al 30/6/2019

VALORES RD\$

NO. DE ORDEN	FECHA DE REGISTRO	DESCRIPCION	PROVEEDOR	RNC / CEDULA	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL GRAVADO	ITBIS	MONTO
PO000001691	11/6/2019	SERTAL COMPUESTO	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$384.00	\$2,784.00
PO000001691	11/6/2019	RANITIDINA 150 MG	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	100.00	\$6.00	\$600.00	\$96.00	\$696.00
PO000001691	11/6/2019	ACIFAR	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	6.00	\$298.00	\$1,788.00	\$286.08	\$2,074.08
PO000001691	11/6/2019	PONSTAN 500MG	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$400.00	\$2,900.00
PO000001691	11/6/2019	SUMIGRAN PLUS	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	150.00	\$30.50	\$4,575.00	\$732.00	\$5,307.00
PO000001691	11/6/2019	SUMOX RESP.500 MG	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$480.00	\$3,480.00
PO000001691	11/6/2019	OMEPRAZOL 20 MG	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	38.00	\$28.00	\$1,064.00	\$170.24	\$1,234.24
PO000001691	11/6/2019	SET DE CIRUGIA MENOR	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$2,800.00	\$2,800.00	\$448.00	\$3,248.00
PO000001691	11/6/2019	DRAMANOL	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$650.00	\$650.00	\$104.00	\$754.00
PO000001691	11/6/2019	DOLO NEUROALFA	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	1.00	\$2,600.00	\$2,600.00	\$416.00	\$3,016.00
PO000001691	11/6/2019	LORATADINA	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	100.00	\$24.00	\$2,400.00	\$384.00	\$2,784.00
PO000001691	11/6/2019	BRONCOSAMOL	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	3.00	\$470.00	\$1,410.00	\$225.60	\$1,635.60
PO000001691	11/6/2019	AGUA DESTILADA AMPOLLA 10cc	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	2.00	\$165.00	\$330.00	\$52.80	\$382.80
PO000001691	11/6/2019	ACETAMINOFEN 500MGX100	FARMACO QUIMICA NACIONAL,C.POR A	101040302	2.00	\$645.00	\$1,290.00	\$206.40	\$1,496.40
PO000001692	18/6/2019	EXTRACTOR 12"	ALMACENES UNIDOS C POR A	101013834	4.00	\$4,970.34	\$19,881.36	\$3,181.02	\$23,062.38
PO000001693	24/6/2019	SILLON EJECUTIVO MOD.24G TAPIZADO EN TELA CON ALTURA	MUEBLES OMAR, S.A.	101049847	1.00	\$4,550.00	\$4,550.00	\$728.00	\$5,278.00
TOTALES==>					412.00	\$25,136.84	\$51,838.36	\$8,294.14	\$60,132.50

